Expedientes

Matérias do Expediente

Matéria Ementa Situação

1 - Projeto de Lei nº
120 de 2022
Processo: -
Autor: Prefeito
Municipal 

Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a proceder à abertura de
um Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 4.350.000,00 (quatro
milhões, trezentos e cinquenta mil reais) ao Orçamento Geral do
Município. Mensagem nº 060/2022 

Obs.: Parecer das Comissões Reunidas de Legislação, Justiça e Redação
/ Economia, Finanças e Orçamento / Obras, Urbanismo, Serviços
Públicos, Ecologia e Meio Ambiente, favorável. 

Aguardando leitura